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ALGEMEEN

Krachtige glasreiniger op basis van isopropanol en ammoniak.
- Geschikt voor reiniging en ontvetting van glas, ramen, spiegels en andere water- en

alcoholbestendige oppervlakken.
- Reinigt streeploos.

VERONIP &
L

pH 10.1
Reinigingskracht Krachtig

2
51

GEBRUIK

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Hx@) 27.5x 8 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid

Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
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201921

Fles

1115¢g

1040 g
5420015501395

10
40x29x17 cm
11350 g

480
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